

OPV236 ApS
CVR-nr. 29243670
Anker Heegaards Gade 2, 2. tv.
1572 København V

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 20.04.2016

Dirigent

Navn: Jørgen Stig Karlsson

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	8
Balance pr. 31.12.2015	9
Egenkapitalopgørelse for 2015	11
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

OPV236 ApS

Anker Heegaards Gade 2, 2. tv.

1572 København V

CVR-nr.: 29243670

Hjemsted: København

Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Direktion

Jørgen Stig Karlsson

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

Postboks 1600

0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabet formål er at eje aktier i andre selskaber samt at drive finansierings- og investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret realiseret et overskud på 4.321 t.kr., hvilket anses for tilfredsstillende.

Selskabet forventer et positivt resultat i 2016.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(96.353)	(123)
Bruttoresultat		(96.353)	(123)
Af- og nedskrivninger	1	(184.542)	(148)
Driftsresultat		(280.895)	(271)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		4.561.144	2.909
Andre finansielle indtægter		25.712	19
Andre finansielle omkostninger		(267)	(2)
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		4.305.694	2.655
Skat af ordinært resultat	2	15.000	0
Årets resultat		4.320.694	2.655
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		101.200	100
Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen		0	2.448
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		784.883	0
Overført resultat		3.434.611	107
		4.320.694	2.655

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		232.102	417
Materielle anlægsaktiver	3	<u>232.102</u>	<u>417</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		7.994.541	4.758
Finansielle anlægsaktiver	4	<u>7.994.541</u>	<u>4.758</u>
Anlægsaktiver		<u>8.226.643</u>	<u>5.175</u>
Udskudt skat		15.000	0
Andre tilgodehavender		984.830	295
Tilgodehavender		<u>999.830</u>	<u>295</u>
Likvide beholdninger		<u>716.478</u>	<u>262</u>
Omsætningsaktiver		<u>1.716.308</u>	<u>557</u>
Aktiver		<u>9.942.951</u>	<u>5.732</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Virksomhedskapital	5	125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		784.883	0
Overført overskud eller underskud		8.929.368	5.495
Forslag til udbytte for regnskabsåret		101.200	100
Egenkapital		<u>9.940.451</u>	<u>5.720</u>
Anden gæld		2.500	12
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>2.500</u>	<u>12</u>
Gældsforpligtelser		<u>2.500</u>	<u>12</u>
Passiver		<u>9.942.951</u>	<u>5.732</u>

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for nettoop- skrivning efter indre værdi- metode kr.	Overført overskud eller under- skud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	0	5.494.757	99.800	5.719.557
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(99.800)	(99.800)
Årets resultat	0	784.883	3.434.611	101.200	4.320.694
Egenkapital ultimo	125.000	784.883	8.929.368	101.200	9.940.451

Noter

	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> t.kr.
1. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	184.542	150
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver	<u>0</u>	<u>(2)</u>
	<u>184.542</u>	<u>148</u>
	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> t.kr.
2. Skat af ordinært resultat		
Ændring af udskudt skat	<u>(15.000)</u>	<u>0</u>
	<u>(15.000)</u>	<u>0</u>
		<u>Andre anlæg, driftsmateri- el og inven- tar kr.</u>
3. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		<u>553.680</u>
Kostpris ultimo		<u>553.680</u>
Af- og nedskrivninger primo		(137.036)
Årets afskrivninger		<u>(184.542)</u>
Af- og nedskrivninger ultimo		<u>(321.578)</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>232.102</u>

Noter

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
4. Finansielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	5.262.072
Afgange	(1.052.414)
Kostpris ultimo	4.209.658
Nedskrivninger primo	(503.675)
Andel af årets resultat	1.467.823
Udbytte	(350.000)
Andre reguleringer	3.000.000
Tilbageførsel ved afgange	170.735
Nedskrivninger ultimo	3.784.883
Regnskabsmæssig værdi ultimo	7.994.541

Kapitalandelen er tillagt værdien af den tilbagediskonterede forlods udbytteret, der er tilknyttet kapitalandelen.

	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %	Egenkapital kr.	Resultat kr.
Associerede virksomheder:					
Ropenhagen A/S	Taastrup	Aktieselskab	40,00	12.486.353	3.669.560
			Antal	Pålydende værdi kr.	Nominel værdi kr.
5. Virksomhedskapital					
Anparter			125	1.000,00	125.000
			125		125.000